PU
Distrikt G6teborg & Bohuslédn

Protokoll fort vid styrelsemote
som holls i Smyrnakyrkans café 28/8-2013

Narvarande: Josefine Savedson (ordf.)

§13-61

§13-62

§13-63

§13-64

§13-65

§13-66

Pernilla Jansson (sekr.)
Ann-Christin Lundgren
Linda Karlsson

Lars Sjo

Motets oppnande
Ordférande 6ppnade féorhandlingarna.

Godkinnande av dagordningen
Dagordningen godkéindes.

Godkinnande av foregaende protokoll
Foregaende protokoll godkandes.

Ekonomi
489 990 kronor i kassan.

Traff med VG - uppfoljning

Brev med information om korrigerade riktlinjer gar ut till
férsamlingarna i distriktet. Styrelsen beslutar att fr.o.m. dagens
datum tas maxtaket for lager bort.

Ansokningar

Fran Smyrna i Gardsten x 2

1.Beviljas: ledarmaterialbidrag i enlighet med riktlinjer.
2.Avslds: da vi inte ger bidrag till inventarier

Sommarfeast
Beviljas: ldgerbidrag enligt nya riktlinjer

Pingstférsamlingen Uddevalla, ungdomshelg i samrad med PU.
Beviljas: deltagardagar i enlighet med riktlinjer



§13-67

§13-68

§13-69

§13-70

§13-71

8§13-72

Regiondagar
4 och 5 oktober, regiondagar pa Nimbus, Ockerd. Sista
anmalningsdag torsdag 5 september. Planering av helgen.

Socialt entreprenorskap
Information om detta vidarebefordras till férsamlingarna

Nista arsmote

Kolla upp inspiratér, datum? Foérslagsvis i boérjan av mars. Kolla
upp nagon som talar om internetanviandandet bland barn och
ungdomar.

Hostens moten
5/10, Nimbus, 14/11 i Smyrnacafeet kl 18.30

Ovriga fragor

Forslag lades fram att korrigera 16nen f6r kassér och ordférande i
linje med tidigare arvode f6r uppdraget. Foér att styrelsen skulle
vara beslutsmassig kontaktades Pumba Johanson via telefon.
Beslut fattades av styrelsen att bevilja korrigering av 16n enligt
lagt forslag.

Nasta mote
5/10 pa Nimbus i samband med regiondagar.

Ordférande avslutade féorhandlingarna

Vid protokollet

Pernilla Jansson
Sekreterare

Justeras

Josefine Savedson
Ordférande



